
XLI  Ogólnopolski  Turniej
Bezpieczeństwa  w  Ruchu
Drogowym w Kasince Małej
XLI Ogólnopolski Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym dla
uczniów  szkół  podstawowych  i  gimnazjów  z  terenu  powiatu
limanowskiego odbył się 26 kwietnia w Kasince Małej. Honorowy
Patronat  nad  wydarzeniem  objął  Starosta  Limanowski  Jan
Puchała.  

Etap powiatowy XLI Ogólnopolski Turniej BRD odbył w Zespole
Placówek Oświatowych w Kasince Małej. W testach pisemnych i na
torze przeszkód walczyły czteroosobowe reprezentacje 12 szkół
podstawowych z terenu powiatu limanowskiego. Przed ratownikami
z  Auto  Moto  Klubu  Limanowa  zawodnicy  prezentowali  swoje
umiejętności  z  zakresu  udzielania  pierwszej  pomocy.  Suma
punktów za wykonanie wszystkich zadań zdecydowała o kolejności
miejsc. Ostateczne wyniki prezentują się następująco:

W klasyfikacji drużynowej szkół podstawowych:
I miejsce – Zespół Szkół Samorządowych nr 4 w Limanowej w
składzie:  Izabela  Pachut,  Aleksandra  Michalik,  Krystian
Ptaszek, Rafał Jurowicz; opiekun Zofia Pachut
II  miejsce  –  Szkoła  Podstawowa  nr  1  w  Kasince  Małej  w
składzie:  Otylia  Płoskonka,  Karolina  Szczęsnowska,  Wojciech
Stożek, Jakub Kotarba; opiekun Paweł Gargas
III  miejsce  –  Szkoła  Podstawowa  w  Wilczycach  w  składzie:
Izabela Chorągwicka, Anna Kuś, Piotr Kołodziej, Kamil Dudzik;
opiekun Maria Szewczyk

w kategorii oddziałów gimnazjalnych:
I  miejsce  –  Szkoła  Podstawowa  w  Szczyrzycu  w  składzie:
Agnieszka Biel, Dominik Marek, Michał Węgrzyn; opiekun Marcin
Cygal
II  miejsce  –  Szkoła  Podstawowa  nr  1  w  Kasince  Małej  w
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składzie:  Weronika  Leżańska,  Filip  Stożek,  Jakub  Stożek;
opiekun Paweł Gargas
III miejsce – Szkoła Podstawowa nr 1 w Męcinie w składzie:
Tomasz  Kurczab,  Patryk  Smoleń,  Jakub  Lachor;  opiekun
Włodzimierz  Stasik

W klasyfikacji indywidualnej w kategorii szkół podstawowych:
I miejsce – Rafał Jurowicz –  Zespół Szkół Samorządowych nr 4
w Limanowej
II miejsce – Krystian Ptaszek – Zespół Szkół Samorządowych nr
4 w Limanowej
III miejsce – Jakub Kotarba – Szkoła Podstawowa nr 1 w Kasince
Małej;

w kategorii oddziałów gimnazjalnych:

I miejsce – Michał Węgrzyn – Szkoła Podstawowa w Szczyrzycu
II miejsce – Jakub Lachor – Szkoła Podstawowa nr 1 w Męcinie
III  miejsce  Weronika  Leżańska  –  Szkoła  Podstawowa  nr  1  w
Kasince Małej

Celem  turnieju  była  popularyzowanie  przepisów  i  zasad
bezpiecznego  poruszania  się  po  drogach,  kształtowanie
partnerskich  zachowań  wobec  innych  uczestników  ruchu,
popularyzowanie podstawowych zasad i umiejętności udzielania
pierwszej  pomocy,  popularyzowanie  roweru  jako  środka
transportu,  a  także  rekreacji  i  sportu  oraz  inspirowanie
uczniów  i  nauczycieli  do  pracy  u  podstaw  na  rzecz
bezpieczeństwa  w  ruchu  drogowym.

Organizatorami  turnieju  byli:  Komenda  Powiatowa  Policji  w
Limanowej, Małopolski Ośrodek Ruchu Drogowego w Nowym Sączu,
Kuratorium  Oświaty  w  Krakowie,  Starostwo  Powiatowe  w
Limanowej. Nagrody dla zwycięzców ufundowali Starosta Powiatu
Limanowskiego, Burmistrz Miasta Limanowa, Wójt Gminy Mszana
Dolna, Dyrektor Małopolskiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Nowym
Sączu, Wójt Gminy Limanowa, Wójt Gminy Kamienica, Wójt Gminy
Słopnice, Wójt Gminy Niedźwiedź, Wójt Gminy Jodłownik, Wójt



Gminy Dobra, a także wielu lokalnych darczyńców.
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